
PODER EJECUTIVO
SECRETARIA DE GOBERNACION

ACUERDO del Pleno de la Comisión Calificadora de Publicaciones y Revistas

Ilustradas en el que se notifica el inicio del procedimiento de caducidad de

los expedientes en los que se ha abandonado el trámite respectivo.

Al margen un sello con el Escudo Nacional, que dice: Estados Unidos Mexicanos.- Secretaría
de Gobernación.- Comisión Calificadora de Publicaciones y Revistas Ilustradas.

Con el objeto de depurar y mantener un archivo actualizado y congruente con los trámites que realiza
la Comisión Calificadora de Publicaciones y Revistas Ilustradas, que permitan hacer más eficientes y
eficaces dichos trámites, apegándose a los lineamientos establecidos en las leyes aplicables, y

CONSIDERANDO

PRIMERO.- Que tanto el Reglamento Interior de la Secretaría de Gobernación, en sus artículos 3, 30,
31, 32 y 39 faculta a la Comisión Calificadora de Publicaciones y Revistas Ilustradas a llevar a cabo los
trámites administrativos que sean necesarios para el desarrollo y cumplimiento de sus funciones, por
conducto de la Secretaría Técnica.

SEGUNDO.- Que en los archivos de esta Comisión existen expedientes relativos a las solicitudes para
la expedición de Certificados de Licitud de Título y de Contenido, así como de publicaciones impresas
y editadas en el extranjero, cuyos solicitantes han abandonado el trámite o, en su caso, no han
demostrado tener interés en concluirlo.

TERCERO.- En tal virtud, se hace necesario hacer del conocimiento de los solicitantes, cuya relación
se anexa, que podrán acudir ante esta Comisión para realizar las actividades necesarias para reanudar
la tramitación dentro del plazo de tres meses, contado a partir del día siguiente de la publicación del
presente Acuerdo, en la inteligencia que de no hacerlo; se decretará la caducidad del procedimiento.

Por lo anteriormente expuesto y con fundamento en los artículos 27 fracción XX de la Ley Orgánica
de la Administración Pública Federal; 1, 57 fracción I, 60 y demás relativos de la Ley Federal de
Procedimiento Administrativo; 3, 4 y 5 del Reglamento sobre Publicaciones y Revistas Ilustradas, y
Acuerdos Generales 04/97 y 02/99 del Pleno de esta Comisión Calificadora de Publicaciones y Revistas
Ilustradas publicados en el Diario Oficial de la Federación con fechas 8 de enero de 1998 y 22 de marzo
de 1999, respectivamente, se:

ACUERDA

PRIMERO.- De conformidad con las disposiciones legales invocadas, se requiere a todos los
solicitantes de Certificados de Licitud de Título y de Contenido, así como a los distribuidores de
publicaciones editadas
e impresas en el extranjero, que se mencionan en el listado adjunto, para que acudan a esta Comisión
Calificadora de Publicaciones y Revistas Ilustradas, sita en Abraham González número 48, planta baja,
edificio anexo, colonia Juárez, Delegación Cuauhtémoc de esta ciudad, a fin de que concluyan sus
trámites respectivos para la obtención de los Certificados de Licitud de Título y de Contenido, así como de
las constancias de registro para publicaciones editadas e impresas en el extranjero, dentro del término de
tres meses contados a partir del día siguiente de la publicación del presente Acuerdo.

SEGUNDO.- Una vez concluido el plazo antes señalado, sin que los solicitantes hubieren concluido
su trámite, la Secretaría Técnica de esta Comisión Calificadora, procederá a elaborar la declaración de
caducidad de los expedientes respectivos.

TERCERO.- Publíquese el presente en el Diario Oficial de la Federación, para los efectos legales
conducentes. CUMPLASE.

En la Ciudad de México, Distrito Federal, a los veintisiete días del mes de febrero de dos
mil dos.- Así lo acordó la Comisión Calificadora de Publicaciones y Revistas Ilustradas en su sesión
centésima trigésima octava, por unanimidad de votos, firmando para tal efecto los miembros del Pleno.-
El Presidente de la Comisión Calificadora de Publicaciones y Revistas Ilustradas, Daniel Francisco
Cabeza de Vaca Hernández.- Rúbrica.- Por el Instituto Nacional del Derecho de Autor, Alfredo Toral
Azuela.- Rúbrica.- Por la Cámara Nacional de la Industria Editorial Mexicana, Angeles Aguilar Zinser.-
Rúbrica.- Por el Instituto de Investigaciones de Género de la Universidad Nacional Autónoma de México,
Olga Livier Bustos Romero.- Rúbrica.



RELACION DE EXPEDIENTES A LOS QUE SE NOTIFICA LA CADUCIDAD DE LOS TRAMITES
SOLICITADOS EN LA SESION CENTESIMA TRIGESIMA OCTAVA DEL PLENO

DE LA COMISION CALIFICADORA DE PUBLICACIONES Y REVISTAS ILUSTRADAS
DE LA SECRETARIA DE GOBERNACION

Exp. Nombre de la publicación Titular

1. 82/2819 Radiopatrulla Tepeyac Editores, S.A.

2. 82/2820 Vigilancia del Camino Tepeyac Editores, S.A.

3. 82/2821 Mujer Joven C. Javier Ortiz Camorlinga

4. 82/2822 Gerencia Avanzada C. Javier Ortiz Camorlinga

5. 82/2830 Encuentro Tú y Yo Editorial Vid, S.A. de C.V.

6. 82/2838 Popugráficos Mino´s Grupo Mino´s

7. 82/2839 Superboy Grupo Mino´s

8. 82/2840 Gaceta Salud Escolar Sociedad Mexicana de Higiene y Salud Escolar, A.C.

9. 82/2844 Páginas de la Revolución Lic. Gabriel E. Larrea Richerand

10. 82/2846 Agro-Imagen Lic. Héctor Manuel Yescas Pinedo

11. 82/2849 IXIM Semillas Literarias C. Raúl Téllez Gama

12. 82/2853 Ciencia y Futuro C. Alberto Gutiérrez de Velasco

13. 82/2856 Dialéctica de la E.N.S.E.M. Número 1 Prof. Macario Hinojosa Dionisio

14. 82/2857 Q.R.R. Contra Quien Resulte Responsable C. Esteban Ramírez Sánchez

15. 82/2865 Vida de Artista C. Alfonso Segura Montero

16. 82/2871 Bazar Elite C. Alberto Gutiérrez de Velasco

17. 82/2872 Aeromundo XXI Lic. Víctor Blanco Labra

18. 82/2890 Sistema de Calidad Instituto Mexicano de Control de Calidad, A.C.

19. 82/2892 Biótica C. Arturo Gómez Pompa

20. 82/2907 Lectura Evolutiva al Servicio del Pueblo C. Rubén Mondragón Saucedo

21. 82/2912 Acción Policiaca Editorial Vid, S.A. de C.V.

22. 82/2915 Los Protagonistas C. Fernando Martí Brito

23. 82/2938 Es Diario Popular C. Gervasio M. Grajales Gómez

24. 82/2941 El Congreso C. Jacobo Godínez Jiménez

25. 82/2960 Adelita y las Guerrillas Editorial Gaviota, S.A. de C.V.

26. 82/3061 Weekly Review World Report Lic. Héctor Reboulen Wood

27. 82/3069 Express de México Revista Semanal C. Luis Oscar Elías Calles

28. 82/3081 Pulso Internacional C. José Guillermo Rodríguez R.

29. 82/3085 Quién Edilat C. Alberto Gutiérrez de Velasco

30. 82/3090 El Martillo Foro Estudiantil Académico Prof. Fredy Antonio Brito Alonso

31. 86/4583 Automotriz Latinoamericana Anuarios Latinoamericanos de México

32. 86/4584 Aplicación Ejecutiva Lic. Adolfo Martínez Tapia

33. 86/4585 Periódico la Tribuna C. Mariano Martínez

34. 86/4586 Periódico el Retativo C. Mariano Martínez

35. 86/4599 Mula Prieta C. Mario Garcés Maldonado

36. 86/4600 Colección Fantasía C. Mario Garcés Maldonado

37. 86/4603 Blazón Zamorano C. Artemio González Ornelas

38. 86/4604 Ilusión del Fanático C. Soledad Trejo Martínez

39. 86/4606 IDEA Investigación y Desarrollo Aplicados IBM de México, S.A.

40. 86/4611 Debate Foro de Expresión y Análisis C. Enrique Wade González

41. 86/4615 Micro-Mart C. Timothy John Tolman Moseman

42. 86/4616 Micro-México C. Timothy John Tolman Moseman



43. 86/4619 Visautos Fórmula Editorial, S.A. de C.V.

44. 86/4620 Semanario de Diarios C. Francisco Felmann Salinas

45. 86/4621 Confluencia Culturales C. Carlos Eduardo Turon

46. 86/4626 Amores de Ayer y Hoy C. Francisco Blanco Cuesta

47. 86/4627 Archivos de un Penal C. Francisco Blanco Cuesta

48. 86/4633 Actualización Profesional Mercom Sistemas de Actualización Prof., A.C.

49. 86/4642 Revista Vaquera en Color Editorial Vid, S.A. de C.V.

50. 86/4643 Zorrillo Spring Editorial Vid, S.A. de C.V.

51. 86/4644 Harry el Aceitoso Editorial Vid, S.A. de C.V.

52. 86/4648 Orbi Mex C. Francisco Reyes Luna

53. 86/4649 Mundo Agropecuario C. Alejandro García Guzmán

54. 86/4650 Mundo Familiar Editora de Revistas, S.A. de C.V.

55. 86/4656 Emociones de Paquete C. Javier Negrete Oliver

56. 86/4660 Figurines Sayrols Editorial Sayrols

57. 86/4663 Machincuepa C. Ofelia Iszaevich Fajerstein

58. 86/4668 Teles Lic. Rogelio Castillo Santoyo

59. 86/4670 Libro Fotonovela Chicas Ediciones ELE, S.A.

60. 86/4683 Mis Primeros Pasos del Saber Librerías Intermex, S.A. de C.V.

61. 86/4688 Comunicador de México C. Cirilo Roldán Rosas

62. 86/4695 Salud y Belleza en la Mujer Promotora Chapultepec, S.A.

63. 86/4698 Arqueología y Arte Diotine, Desarrollo Empresarial, S.C.

64. 86/4700 BIS Computadoras C. Fernando Villanueva Villanueva

65. 86/4702 Internacional Place Roce C. Noé Serafín Juárez

66. 86/4707 Traumática Popular C. Ignacio Colosia Velásquez

67. 86/4711 Estrellas 2100 C. Víctor Manuel Nájera Castro

68. 86/4712 Jueves de Estrellas C. Víctor Manuel Nájera Castro

69. 86/4714 Punto y Moda C. León Kahn Wainer

70. 86/4724 Dramas de mi Ciudad Editorial Meridiano, S.A.

71. 86/4725 Círculo Rojo C. Pedro López López

72. 86/4801 Limpios y Rudos C. Narciso Hernández Vázquez

73. 86/4802 El Corpiño Vacilador C. Narciso Hernández Vázquez

74. 86/4803 Entorno Revista Cultural de la U. A. C. J. Universidad Autónoma de Ciudad Juárez

75. 86/4806 Revista Mágica C. Eduardo Barceló de la Llata

76. 86/4808 Polémica Nacional C. Alejandra Sánchez Miquel

77. 86/4809 Vivamos Mejor Consejo Estatal de Población, Jalisco

78. 86/4810 La Cucaracha Punk C. Gustavo Galán Reyes

79. 86/4811 Dignificación Ciudadana de Tamazunchale C. Alberto Avila Sánchez

80. 86/4812 Promoción Regional de la Huasteca C. Alberto Avila Sánchez

81. 86/4816 Lágrimas Amargas C. Carlos Raúl León Azcarate

82. 86/4817 Computerland Magazine Computerland Corporation

83. 86/4819 Sexo y Belleza Editorial América, S.A.

84. 86/4821 Catálogo de la Industria Automotriz C. Gilberto Meléndez Adame

85. 86/4822 Catálogo de las Artes Gráficas C. Gilberto Meléndez Adame

86. 86/4826 Pasiones y Pecados C. Juan Baca Ramírez

87. 86/4827 …Y Punto de Matamoros C. Ricardo Belmont Acero

88. 86/4831 Avalancha, la Reina de la Nieve Editorial Vid, S.A. de C.V.



89. 86/4833 Pies Planos Editorial Vid, S.A. de C.V.

90. 86/4840 Boletín Canainpes Cámara Nacional de la Industria Pesquera

91. 86/4841 Revista P.V. C. Omar Villarreal Olvera

92. 86/4843 Bellas y Feos C. Juan Antonio Torres Corona

93. 86/4844 Seductoras y Seducidos C. Juan Antonio Torres Corona

94. 86/4845 Stage el Escenario en el Arte, Moda Diseño C. Abraham Romo García

95. 86/4847 Geografía Iberoamericana C. Marco Antonio Sánchez A.

96. 86/4852 Colección Apasionada las más Inquietantes
Historias de Amor

C. Narciso Hernández Vázquez

97. 86/4854 El Baluarte Semanario de Acción
Independiente

Lic. David Prieto Luna

98. 86/4856 The Punch Semanario Especializado en
Lucha Libre

C. Francisco Blanco Cuesta

99. 86/4858 Tenisport Lic. Arturo Velásquez López

100. 86/4863 BIT Revista Mexicana de Informática Editorial Mexicana de Informática, S.A.

101. 86/4866 Hoy Presentamos C. Rene Cremieux Muro

102. 86/4867 Pánico Incontenible del Pueblo

103. 86/4869 Tribuna Pública C. Juan Isidro Benítez Lazcano

104. 86/4871 Alguacil del Far West Editorial Gaviota, S.A. de C.V.

105. 86/4872 Rurales del Colorado

106. 86/4874 Colección Fantasía C. Mario Garcés Maldonado

107. 86/4878 Tormentas del Alma C. Benjamín Bustamante Román

108. 86/4881 2 Historias Completas C. Víctor Manuel Castañeda Terán

109. 86/4883 Sucesos Turísticos C. Melitón Mendoza Osorio

110. 86/4885 Consultor Financiero Pronóstico, Grupo Editorial, S.A. de C.V.

111. 86/4886 Santa o Pecadora C. Raúl León A.

112. 86/4889 Maskaras y Bikinis Editorial Pin-Pon, S.A.

113. 86/4890 Nueva Imagen C. Fernando Quetzalcóatl Moctezuma P.

114. 86/4892 Teorema de la Ciencia Natural C. Miguel Navarro Lara

115. 86/4893 Avante C. José O’Farril Larrañaga

116. 86/4898 La crisis me da Risa C. Alejandro Mateo Vera

117. 86/4899 Cuento Vivo Frigolet Ediciones, S.A. de C.V.

118. 86/4900 El Angel, para el Lector de Reforma Comunicación y Análisis Div. México, S.A. de C.V.

119. 86/4913 El Trailero Rebelde Editorial Proyección, S.A.

120. 86/4914 Traileros Aventureros Editorial Proyección, S.A.

121. 86/4915 Mis Favoritos C. Bernardo Calzón Díaz Mirón

122. 86/4916 Cazador de Mujeres C. Mario Garcés Maldonado

123. 86/4917 Salsa Roja C. Mario Garcés Maldonado

124. 86/4920 Tendencias Económicas C. Carlos Loeza Manzanero

125. 86/4925 La Humanidad… Frente al Abuso del Poder C. Gustavo Rodríguez Páez

126. 86/4928 Quema Cocos para todas las Edades C. Narciso Hernández Vázquez

127. 86/4929 Ego Strip C. Narciso Hernández Vázquez

128. 86/4944 Hoy Mañana y Siempre Tiempo de Béisbol C. Enrique Kerlegand Tovar

129. 86/4947 Aventuras de Topogigio Librerías Intermex, S.A. de C.V.

130. 86/4951 Buiatria Dr. Abelardo Alfonso Martínez Morales

131. 86/4959 El Piojo Negro C. Enrique Flores Serrato

132. 86/4960 Especial de Luchas C. Enrique Flores Serrato



133. 86/4961 Angustia C. Ma. Elena Toledo Martínez

134. 87/4971 Fonema, el Periódico de México C. Orestes López Ruiz

135. 87/4973 Holstein Latinoamericano B.N. Editores, S.A. de C.V.

136. 87/4975 Boletín para la Industria Turística C. Arminda Hernández Cantú

137. 87/4980 El Edén Rojo C. Roberto Lechuga Anaya

138. 87/4981 Pasión e Intriga C. Roberto Lechuga Anaya

139. 87/4982 Protocolo y Diplomacia C. Elizabeth Pérez Liechti

140. 87/4997 Libro Sexacional C. Sergio Rueda Correa

141. 87/5002 Concursos Populares con Precios para
toda la Familia

C. Jaya K. De Cotic

142. 87/5003 Concurse y Gane C. Jaya K. De Cotic

143. 87/5004 Somos el Decir del Hombre C. Federico Falkner Dufourd

144. 87/5005 Master el Decir del Hombre C. Federico Falkner Dufourd

145. 87/5007 El Súper Libro Macabro a Color C. Enrique Flores Serrato

146. 87/5008 Mundo Problemas y Confrontaciones C. Luis Yáñez Garrido

147. 87/5009 Libro Divertidísimo Editorial Vid, S.A. de C.V.

148. 87/5010 El Mejor Libro Editorial Vid, S.A. de C.V.

149. 87/5011 Y Dios Creó el Dinero Editorial Vid, S.A. de C.V

150. 87/5012 Escuadrón de la Muerte Editorial Pin-Pon, S.A.

151. 87/5013 Chacal el Detective Editorial Antares Mexicana, S.A.

152. 87/5019 El Siervo de la Nación C. José Emiliano Díaz Soto y Ugalde

153. 87/5021 El Mundo del Espectáculo Televisa, S.A.

154. 87/5022 Chiquilladas Televisa, S.A.

155. 87/5028 Espacio Imaginario C. Silvia González Sánchez

156. 87/5051 Vallarta Tips Cancún Tips, S.A.

157. 87/5053 Publielectrik Ing. Manuel Ulacia Steve

158. 87/5055 El Jorobado Novedades Editores, S.A. de C.V.

159. 87/5056 Explanada C. Carlos Sandoval Leyva

160. 87/5058 Rutas Mexicanas C. Ricardo Díaz Muñoz

161. 87/5063 Primera Fila C. Raúl Miranda Rojas

162. 87/5068 Súper Crimen C. Rafael Cutberto Navarro Huerta

163. 87/5069 Súper Aventuras C. Rafael Cutberto Navarro Huerta

164. 87/5070 La Central C. Ricardo Plaza Greenfield

165. 87/5075 Dinero Hoy y Mañana C. Gerardo Valdés Ramírez

166. 87/5081 El Marchante el Periódico de los Comerciantes C. Javier Nava Flores

167. 87/5084 Conladministración Lic. Juan Antonio Serna Arozamena

168. 87/5085 Serví-Guía-Norte C. Julio Ignacio Cortés Alvarez

169. 87/5091 La Vida Secreta C. Manuel Gamiño Chávez

170. 87/5092 Jaripeo C. Francisco Vargas Martínez

171. 87/5094 Antena Policiaca C. Roberto Sánchez Nava

172. 87/5096 Revista Patria Información Bibliográfica
y Docente

Editorial Patria, S.A. de C.V.

173. 87/5097 Ergomedicina C. David Escobedo Herrera

174. 87/5098 Ala ALA Organo de Comunicación de la Asociación
Latinoamericana de Archivos

175. 87/5099 Novelas con Corazón Argo, Inc.

176. 87/5103 Poder y Fibra C. Elisa Campos Meneses



177. 87/5104 Leyendas Campiranas C. Sergio Rueda Correa

178. 87/5106 El Directorio Residencial San Luis Gente Publicidad, S.A. de C.V.

179. 87/5107 Cuídate a Ti Mismo C. Catalina Robles García

180. 87/5108 Saber Vivir C. Catalina Robles García

181. 87/5112 Rudos de las Luchas C. Gustavo Galán Reyes

182. 87/5114 Calidad y Progreso Asesores en Productividad Nautilius, S de R.L.
de C.V.

183. 87/5116 La Colorada Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

184. 87/5118 Maligno Historias Satánicas Editorial Pin-Pon, S.A.

185. 87/5122 Excelencia una Tradición de Camino Real Comunicación y Relaciones, S.C.

186. 87/5123 Directorio Publicitario Comercial y de Servicios C. Alfredo Ramírez Díaz

187. 87/5124 Páginas Prohibidas Editorial Ejea, S.A.

188. 87/5126 La Edición C. José González Alvarez

189. 87/5132 Comercio Texas-México Trade Cía. Asi, S.A.

190. 87/5133 Mi Gran Amor Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

191. 87/5139 Dimensión Citrícola C. José de Jesús Vélez

192. 87/5144 La Atrevida Editorial Vid, S.A. de C.V.

193. 87/5145 Simplemente John Editorial Vid, S.A. de C.V.

194. 87/5146 Caídas y Costalazos Editorial Vid, S.A. de C.V.

195. 87/5158 Turismo y Esparcimiento C. Sofía L. Valencia

196. 87/5160 Agenda del Deporte C. Sergio Cortés Guzmán

197. 87/5161 Agenda del Deportista C. Sergio Cortés Guzmán

198. 87/5162 Gazapo C. Yves Porraz Beaurang

199. 87/5163 Raíces: Historia y Noticia Lic. Juan Bautista Llanes Gómez

200. 87/5165 Odisea Burbujas Publicidad y Mercadotecnia Infantil, S.A.

201. 87/5168 Revista Mexicana de Ortodoncia Dr. Luis S. Guillén Gil

202. 87/5169 El Sangrón C. Ana Lilia Ortega Olmedo

203. 87/5171 Boletín de la Asociación de Ex-alumnos de la
Escuela Nacional Preparatoria No. 4, A.C.

Asociación de Ex-alumnos de la ENP, No. 4, A.C.

204. 87/5172 Horarios C. Sergio A. León Madrigal

205. 87/5181 Mar y Tierra Lic. Salvador Quesada Ramírez

206. 87/5182 Boletín Turístico Industrial C. Graciela Montes de Oca Cevallos

207. 87/5195 Esto Sucedió C. Eugenia Peñalosa

208. 87/5196 Diario de Grijalva C. Miguel Cantón Zetina

209. 87/5201 Los Emigrantes Ediciones e Impresiones Virgo, S.A. de C.V.

210. 87/5202 Zona Prohibida Ediciones e Impresiones Virgo, S.A. de C.V.

211. 87/5203 Salario de Sangre C. Héctor Lascuráin Labadie

212. 87/5205 Serví-Guía-Sur C. Julio Ignacio Cortés Alvarez

213. 87/5211 Kamakura el Tigre de Nagasaki Editorial Racana, S.A.

214. 87/5214 Televiteatro C.P. Fernando Aragón Ramírez

215. 87/5215 Burbujas C. Flavio René Acevedo

216. 87/5216 Los Cabos News C. Ana María Barrera Orozco

217. 87/5218 Ambito Deportivo Editorial Cárdenas, S.A. de C.V.

218. 87/5221 Movidas Juveniles Editorial Foca, S.A.

219. 87/5224 Revista de Medicina Tradicional China C. Nadiezhda Borisouna Zubenko de Pérez Moreno

220. 87/5232 Cómo Resolver 500 Problemas de su Hogar Editorial América, S.A.

221. 87/5239 Qué Chula es Puebla Prof. José María Preciado Ceseña



222. 87/5240 Sexiluchas C. José Amado Pérez Cabrera

223. 87/5241 Récord de Proyección C. Augusto Rolando Villavicencio Salgado

224. 87/5242 Las Horas Extras C. Víctor Ramón del Real Muñoz

225. 87/5243 Publi-Visión Directorio Publicitario Quincenal C. Maricela Reyes Nateras

226. 87/5244 Turis-Náutica Editorial Náutica, S.A. de C.V.

227. 87/5245 Trabucles C. Rafael Bustillos Iturralde

228. 87/5247 Espectaculares de las Luchas C. Gustavo Galán Reyes

229. 87/5248 Celeste la Atrevida Editorial Ejea, S.A.

230. 87/5249 La Ley de la Calle Editorial Ejea, S.A.

231. 87/5251 Perfil Estadístico Confederación de Cámaras Industriales de los E.U.M.

232. 87/5252 Legislación Industrial Confederación de Cámaras Industriales de los E.U.M.

233. 87/5253 Serie Documentos Confederación de Cámaras Industriales de los E.U.M.

234. 87/5254 Encuesta de Contratación Colectiva Confederación de Cámaras Industriales de los E.U.M.

235. 87/5255 La Industria Mexicana CONCAMIN

236. 87/5256 Concamin Informa CONCAMIN

237. 87/5257 Sentí C. Nadiezhda Borisouna Zubenko

238. 87/5258 Avec C. Daniel Aguirre Almeida

239. 87/5259 Ecocentro C. José Osvaldo Montesano

240. 87/5261 Presencia de México C. Rufino García Delgado

241. 87/5262 Sólo Para Todos C. Ramón Gaytán Molino

242. 87/5263 Renacimiento Civilización y Libertad, A.C.

243. 87/5264 Notisiete del Estado de México C. Ignacio Mendoza Hernández

244. 87/5266 Voz e Imagen de México Novedades Editores, S.A. de C.V.

245. 87/5267 Expresión Nacional C. Margarito Esparza Nevárez

246. 87/5268 Yucatán Press C. Alfredo Muñoz de León

247. 87/5270 Sensual Publicaciones Rueda

248. 87/5272 El Boletín de México

249. 87/5274 Récords y Datos Notables Latinoamericanos Editorial América, S.A.

250. 87/5275 Milciades Editorial Círculo Farmacéutico

251. 87/5281 Sucedido, Archivo de la Delincuencia C. Martín Martínez Navarro

252. 87/5285 Talento, Interamericano, Comunicación
y Servicio

C. Luis Carlos Mendiola Codina

253. 87/5286 Psychology Today Español Editorial Contacto, S.A.

254. 97/5287 Horizonte de Sinaloa Lic. Andrés López Muñoz

255. 87/5289 Más Sueños Lic. Salvador Pimentel Aguilar

256. 87/5291 Mundo Metropolitano C. Víctor Manuel Herrera Nava

257. 87/5302 Negocios Pecuarios Editorial Rensa, S.A.

258. 87/5307 Fechas Culminantes de la Historia Editorial América, S.A.

259. 87/5309 Idolos Celebridades Morales Blumenkron y Asociados, S.A.

260. 87/5310 Avanzada C. Antonio Gutiérrez Guzmán

261. 87/5311 D’Venus C. Josafat de Aguino Pérez

262. 87/5318 Mesoamérica Cueto Editores, S.A. de C.V.

263. 87/5319 Monalisa C. Susana Aguilar Gómez

264. 87/5322 Pro Sport Protenis, S.A. de C.V.

265. 87/5323 Las Ultimas Noticias de la Educación C. Juan Casar Correa y Bonilla

266. 87/5325 Siempre en Forma Editorial Ejea, S.A.

267. 87/5326 Linda



268. 87/5329 Fama Novedades Editores, S.A. de C.V.

269. 87/5330 Voz Expresión de América Novedades Editores, S.A. de C.V.

270. 87/5332 El Fronterizo C. Guillermo Flores Rodríguez

271. 87/5334 Móvil Político Editorial Landgrave

272. 87/5338 Dimes y Diretes C. Alejandro Ortega Molina

273. 87/5343 Juventud de Fin de Siglo Despacho Díaz Brassetti de México, S.A. de C.V.

274. 87/5350 Búscame, Amor Mío Editorial Vid, S.A. de C.V.

275. 87/5351 Camionero Editorial Vid, S.A. de C.V.

276. 87/5352 Sal y Pimienta Editorial Vid, S.A. de C.V.

277. 87/5353 Classe, Moda Juvenil Editorial Vid, S.A. de C.V.

278. 87/5354 El Gran Libro Editorial Vid, S.A. de C.V.

279. 87/5361 Rolando el Rabioso C. Salvador Hermoso Lavalle

280. 87/5365 El Mundo Loco De Editorial Arjoma, S.A.

281. 87/5366 Halcón (El Justiciero del Oeste) Editorial Arjoma, S.A.

282. 87/5367 Nota Roja Editorial Arjoma, S.A.

283. 87/5375 Reta a su Inteligencia C. Jesús Pernas Alvarino

284. 87/5376 Once el Fútbol Mundial a Colores Pernas y Compañía, Editores y Distribuidores

285. 87/5378 La Cruda Realidad

286. 87/5379 Teenage Fashion Pernas y Compañía, Editores y Distribuidores

287. 87/5380 Lo que es Lo que es, S.A. de C.V.

288. 87/5381 Upiicsa Organo de Difusión de la Upiicsa C. Ernesto Angeles Mejía

289. 87/5386 Vámonos C. Odette Martínez de Velasco y Josseline

290. 87/5391 Suite, su Información Turística Especializada Editorial Sistema Universal Informativo Tec.
Especializado

291. 87/5392 Suite Editorial Sistema Universal Informativo Tec.
Especializado

292. 87/5397 La Sucesión C. Gregorio Sánchez Aguirre

293. 87/5399 Tú, Yo y Ellos C. Armando Gutiérrez Flores

294. 87/5404 Repertorio Vaquero C. Rolando David Novoa Arzaba

295. 87/5406 Los Albañiles de Media Cuchara C. José Armando Pérez Cabrera

296. 87/5409 Aventuras del Ring Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

297. 87/5410 Albor C. Francisco Sánchez Albor

298. 87/5412 Mi Vida es más que una Novela C. Alberto Romo García

299. 87/5418 IL Mío Bebe Editorial Sayrols, S.A. de C.V.

300. 87/5422 Crede Judicial C. Jorge Katznelson Campillo

301. 87/5423 Cuenta Chistes

302. 87/5424 Video Erótico

303. 87/5425 Sex-Fantasy

304. 87/5426 Blondie

305. 87/5427 Foto Sexy

306. 87/5428 Ardientes Historias

307. 87/5429 Rorras Cotorras y Chistes muy Léperos

308. 87/5430 Relatos de Angélica

309. 87/5431 Can Can

310. 87/5432 Libro Picante

311. 87/5444 Memoria del Espectáculo Despacho de Comunicación y Relaciones,
S.A. de C.V.



312. 87/5451 Bombazos Lic. César E. Treviño de la Garza

313. 87/5454 Pague sus Deudas en una Hora sin Pedir
Prestado

C. César Mendoza Sánchez

314. 87/5461 Reseña Galo Editores, S.A. de C.V.

315. 87/5465 Espectáculos C. David Sergio Pérez Gallardo M.

316. 87/5466 Avance C. José O’Farril Larrañaga

317. 87/5467 Avance del Estado de México C. José O’Farril Larrañaga

318. 87/5468 Avance de Acapulco C. José O’Farril Larrañaga

319. 87/8469 Avance de Querétaro C. José O’Farril Larrañaga

320. 87/5470 Avance de Morelos C. José O’Farril Larrañaga

321. 87/5473 Avance de Satélite C. José O’Farril Larrañaga

322. 87/5474 Guía Bursátil Lic. Alejandro Duplancher Hernández

323. 87/8476 Posición Bursátil C. José Antonio González Aleu

324. 87/5477 Tribuna de la Opinión Pública C. James R. Fortson Blanco

325. 87/5478 El Polvorín C. José Aguilar Cardona

326. 87/5482 La Plaza Crónica de la Vida Cultural Martín Casillas Editores, S.A.

327. 87/5483 Video

328. 87/5484 Mach-0 88

329. 87/5494 Pistolero Editorial Pin- Pon, S.A.

330. 87/5495 Comisario Editorial Pin-Pon, S.A.

331. 87/5496 Picos Pardos C. Abelardo Favela, S.A. de C.V.

332. 87/5499 La Hora de México C. Heriberto Sánchez Castillo

333. 87/5500 Macondo Cine Video Macondo Cinevideo, S.A. de C.V.

334. 88/5501 California Hotel Travel Guide C. Julio García Lourdes

335. 88/5502 Los Mojados C. José Armado Pérez Cabrera

336. 88/5503 Espacio Deportivo JVE y Asociados, S.A. de C.V.

337. 88/5504 Espacio Deportivo JVE y Asociados, S.A. de C.V.

338. 88/5509 El Inversionista C. Eduardo Gómez Gutiérrez

339. 88/5512 Selecciones de Béisbol C. Francisco Blanco Cuesta

340. 88/5514 Caminos, la Revista por Excelencia C. Luis Carlos Mendiola Codina

341. 88/5515 Directorio de Servicios y Artículos para la
Oficina

Lic. Jorge Merigo Basurto

342. 88/5516 Imports-Products From México Lic. Jorge Merigo Basurto

343. 88/5517 Directorio de Servicios para el Exportador
Mexicano

IMC Publicaciones, S.A. de C.V.

344. 88/5520 Esquire Esquire Associates

345. 88/5521 Ofertas de la Semana C. Oscar Javier Meléndez Chong

346. 88/5524 Yo Editorial América, S.A.

347. 88/5526 Luminarias C. Guillermo Angel Ledesma Escobar

348. 88/5527 Libro Confidencial Publicaciones Sayrols, S.A.

349. 88/5529 Línea y Diseño C. José Enrique Correa Maldonado

350. 88/5530 Passport Puerto Vallarta Racsy, S.A.

351. 88/5532 Sexopolis Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

352. 88/5532 Violencia Callejera Publicaciones Rueda

353. 88/5537 Compucrónicas Editorial Prom, S.A. de C.V.

354. 88/5538 P.C.-XT-AT Informador Mantenimiento de Computadoras y Servicios
Asociación, S.A. de C.V.



355. 88/5539 Seximundo Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

356. 88/5540 Reptiles C. José Armando Pérez Cabrera

357. 88/5541 Estamos de Vacaciones / on Vacations C. Francisco Torres Olmos

358. 88/5543 México de Vacaciones / on Vacations C. Francisco Torres Olmos

359. 88/5549 Ciudadano Infraganti C. Oscar Cadena Jiménez

360. 88/5550 Cosmetic Dossier C. Mireya Ramírez Martínez

361. 88/5552 Tribuna Universitaria C. Sergio Alejandro Iglesias Rodríguez

362. 88/5556 Rock en Español C. Arnulfo Flores Muñoz

363. 88/5564 El Informático Microsistemas Gerenciales, S.A. de C.V.

364. 88/5566 A Fondo Lic. Juan Ruiz Healy

365. 88/5567 Los de más Abajo Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

366. 88/5568 Sonrisas Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

367. 88/5573 Rodantes Informáquina, S.A.

368. 88/5574 Estrella Deportiva y Taurina C. Agustín Aguirre Castellanos

369. 88/5575 Angulos de Nápoles y San Pedro C. Alejandro Araujo Aguilar

370. 88/5576 Mega Rock C. José Luis Contreras Zapata

371. 88/5578 Premio Frijol de Oro C. Luis Marcet Reñe

372. 88/5579 Premio Frijol de Plata C. Luis Marcet Reñe

373. 88/5582 El Comunicador Grupo Mercadotecnia y Diseño Publicidad, S.A.

374. 88/5583 Expo Noticias Ing. Juan Kahan Potash

375. 88/5587 Campana C. Lucía Ovando Díaz

376. 88/5588 Confeti C. Lucía Ovando Díaz

377. 88/5589 Selecciones de Boxeo C. Francisco Blanco Cuesta

378. 88/5590 Hit C. Francisco Blanco Cuesta

379. 88/5591 Guía de Espectáculos C. Francisco Salazar de la Torre

380. 88/5592 Hola Revista de Comunicación Turística
Vallarta

Internacional de Revistas, S.A. de C.V.

381. 88/5593 Hola Revista de Comunicación Turística Ixtapa Internacional de Revistas, S.A. de C.V

382. 88/5594 Hola Revista de Comunicación Turística
Guadalajara

Internacional de Revistas, S.A. de C.V.

383. 88/5595 Hola Revista de Comunicación Turística
Cancún

Internacional de Revistas, S.A. de C.V.

384. 88/5596 Hola Revista de Comunicación Turística de
Acapulco

Internacional de Revistas, S.A. de C.V.

385. 88/5598 Frontera de Ilusiones Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

386. 88/5599 Sexorama Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

387. 88/5605 Pulso un Periódico Joven Lic. Luis Odilón Márquez Macías

388. 88/5606 Charlas C. Carlos Adalid

389. 88/5613 Actividades de Monterrey C.P. Manuel Sillas Salas

390. 88/5614 Foro Turístico C. Miguel Laguna Reyes

391. 88/5620 Historias a Ritmo Tropical C. Manuel Gamiño Chávez

392. 88/5622 Cinemarquesina Instituto Mexicano de Cinematografía

393. 88/5623 Directorio Nacional de Agua Potable y
Alcantarillado

Editorial Río Pánuco, S.A.

394. 88/5656 Lobo C. Manuel Sánchez González

395. 88/5627 Quinceañera C. Manuel Sánchez González

396. 88/5630 Encuentro y Comunicación, S.A. de C.V. Innovación y Comunicación, S.A. de C.V.



397. 88/5631 Viva, Horizontes del Mundo Editorial el Castillo de Axel, S.A. de C.V.

398. 88/5632 Que Ondón con los Chistes Editorial Odín, S.A. de C.V.

399. 88/5634 Historias del Metro Editorial Odín, S.A. de C.V.

400. 88/5640 Camino a la Abundancia C. Daniel Robertson Nase

401. 88/5642 Geografía y Desarrollo, Revista del Colegio
Mexicano de Geógrafos Posgraduados

Colegio Mexicano de Geógrafos Posgraduados, A.C.

402. 88/5643 Peser Colectivos Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

403. 88/5644 Tropicaliente Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

404. 88/5645 Sexy Colección Semanal Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

405. 88/5648 Mascarones Universidad Nacional Autónoma de México

406. 88/5652 Pasión Salvaje Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

407. 88/5655 Teleboletrónico la Revista del Espectáculo Teleboletrónico, S.A. de C.V.

408. 88/5656 Entretenimiento Tecnológico Degemex Sistemas y Proyectos de Estado Técnico

409. 88/5658 Destinos Profesionales en Medios Publicitarios, S.A. de C.V.

410. 88/5661 Mantenimiento Industrial Lic. Sergio R. Velasco Ramírez

411. 88/5662 La Porra

412. 88/5673 Juan Camaney Editorial Vid, S.A. de C.V.

413. 88/5681 En Forma, la Revista para Vivir Mejor Editorial Vid, S.A. de C.V.

414. 88/5683 México Moderno C. Mariana Gloria Cañedo

415. 88/5685 Buena Onda C. Víctor Gracia Lizama

416. 88/5688 Historias de Cantina Editorial Vid, S.A. de C.V.

417. 88/5689 Teveo Editorial Vid, S.A. de C.V.

418. 88/5690 Popcorn la Revista Joven Editorial Vid, S.A. de C.V.

419. 88/5692 El Hombre Tatuado Editorial Vid, S.A. de C.V.

420. 88/5697 Vacilón Mina Editores, S.A. de C.V.

421. 88/5709 El, La Revista Joven Corporación Editorial, S.A.

422. 88/5711 Que el Cielo nos Juzgue C. Enrique Cuadra Abrego

423. 88/5712 Para Ellas C. Alejandro Alfredo Hernández Medina

424. 88/5717 Las Gordas Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

425. 88/5718 Las Amazonas Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

426. 88/5719 Que Bárbara Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

427. 88/5720 Seducción Grupo Aprodico Editores, S.A.

428. 88/5721 Karina Historias de Mujer Grupo Aprodico Editores, S.A.

429. 88/5725 Hola Acapulco C. Francisco Cataña Mejía

430. 88/5726 Guía de Promociones y Ofertas C. Roberto Oscoy Balderas

431. 88/5731 A-T-M-Internacional Magazine C. Carlos Octavio Garcés Casas

432. 88/5743 Mazatlán Tips Cancún Tips, S.A. de C.V.

433. 88/5748 Hola Mazatlán C. Francisco Cabañas Mejía

434. 88/5749 Hola Cancún C. Francisco Cabañas Mejía

435. 88/5750 Encanto Internacional Revista para el Profesional C. Pedro Valle Meza

436. 88/5753 Reportes de Propermex PROMEX

437. 88/5760 El Libro del Terror a Color C. Enrique Flores Serrato

438. 88/5761 Temazcal Víctor Antonio y Asociados, S.A. de C.V.

439. 88/5763 Promociones Escolares Educativas Excursin C. Guillermo Pozos Juárez

440. 88/5764 Extasis Grupo Aprodico Editores, S.A.

441. 88/5765 La Picardía GAE, S.A.



442. 88/5766 El Cielo en la Tierra UMAL, S.C.

443. 88/5767 La Sexiatra

444. 88/5768 Sextrellas

445. 88/5770 La Crónica Lic. Liliana Moreno Gómez

446. 88/5772 Súper Club C. Martín Martínez Navarro

447. 88/5774 Tinto Lectura Embajada de Colombia

448. 88/5776 Noti-Hidalgo C. Juan Mora Lezama

449. 88/5778 Etcétera C. Antonio Malacara Palacios

450. 88/5779 Amores de Ayer Recuerdos de Hoy C. Enrique Pérez Hernández

451. 88/5781 Mónica y sus Amigos

452. 88/5782 Mónica Especial Editorial Intermex, S.A. de C.V.

453. 88/5783 Cebollín Especial Editorial Intermex, S.A. de C.V.

454. 88/5784 Cebollín Editorial Intermex, S.A. de C.V.

455. 88/5785 Buen Apetito

456. 88/5787 Aventuras de Chucho Cárdenas C. Víctor Manuel García de León

457. 88/5791 El Reflector Sr. Javier Leyva Cervantes

458. 88/5794 Opción un Cambio en la Información Organización Periódica Aragón

459. 88/5798 Audiovideo Control Electrónica 5 Editores, S.A. de C.V.

460. 88/5802 Chiquitibum Mujeres, Mujeres C. José Armando Pérez Cabrera

461. 88/5804 Tennis Internacional Proyección Programada, S.A. de C.V.

462. 88/5805 Grano Prix Magazine C. Carlos A. Feriq Bernal

463. 88/5807 La Cosquilla C. Sergio Pacheco Tavares

464. 88/5808 Temas del Rock C. Sergio Pacheco Tavares

465. 88/5810 Fiesta Relatos Intimos C. José Armando Pérez Cabrera

466. 88/5811 Turismundo C. Rubén Darío Pérez Toledano

467. 88/5814 Viajando Traveling Editorial América, S.A.

468. 88/5815 Aca Tips Cancún Tips, S.A. de C.V.

469. 88/5816 El Sombreretense C. José Luis Amado Hernández

470. 88/5818 El Gran Libro Ilustrado Editorial Vid, S.A. de C.V.

471. 88/5820 Historias de Abusadoras C. José Armando Pérez Cabrera

472. 88/5821 Sexi Abusadoras

473. 88/5822 Sexi Dramas

474. 88/5823 Ero Mundo

475. 88/5824 Sexi Club

476. 88/5825 Libro Caliente Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

477. 88/5829 Estelares C. Sergio Pacheco Tavares

478. 88/5832 Libro Exclusivo

479. 88/5834 De la Roma para la Roma Apsel, S.A. de C.V.

480. 88/5835 Plus C. Elsa Espinosa I.

481. 88/5836 Agro-Enfoque C. Elizabeth Torres Girón

482. 88/5843 Contraste C. Edgar Alberto Bello Villegas

483. 88/5846 Scala Music Tops Publicaciones Musicales, S.A.

484. 88/5847 El Chido Editorial Vid, S.A. de C.V.

485. 88/5848 Combate C. Carlos Erosa López

486. 88/5849 El Jinete de la Pradera C. Carlos César Gil



487. 88/5860 México y las Américas C. Walter Marcelo Sánchez Pineda y Pérez

488. 88/5861 Bazar Telefónico Editorial Lince, S.A.

489. 88/5862 El Conquistador de Mujeres Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

490. 88/5863 Erotique

491. 88/5864 The Best Report en Español C. Juan Alfonso Avila A.

492. 88/5866 América Latina C. Arturo Martines Rodríguez

493. 88/5868 Experto Computacional Lic. Luis Javier Díaz M.

494. 88/5877 Guía de Sociedades de Inversión Lic. Alejandro Duplancher Hernández

495. 88/5878 Club-Class Lic. Fernando Partida Rocha

496. 88/5880 Destinos de California C. Luis Carlos Mendiola Codina

497. 88/5881 Destinos del Mar C. Luis Carlos Mendiola Codina

498. 88/5882 Destinos del Caribe C. Luis Carlos Mendiola Codina

499. 88/5883 Ría Mina Editores, S.A. de C.V.

500. 88/5884 Piruleta y su Pandilla Corporación Editorial Mac, S.A. de C.V.

501. 88/5885 Estadio, el Diario Deportivo del Futuro Hoy Corporación Editorial Mac, S.A. de C.V.

502. 88/5886 El Duende Metiche Editorial Odín, S.A. de C.V.

503. 88/5887 México Today Magazine C. Fidel Pérez Cervantes

504. 88/5888 Escaparate C. Fidel Pérez Cervantes

505. 88/5889 Semanario Hoy Sonora y B.C. Prof. Enrique Larios Heredia

506. 88/5894 Servicios Hacendarios Complementarios Guía
del Causante

C. Gonzalo de Jesús Ricalde Ricalde

507. 88/5895 Información y Glosa Hacendaria Servicio al
Causante

C. María del Socorro Villegas Moncayo

508. 88/5900 Narraciones Románticas C. Francisco Blanco Cuesta

509. 88/5901 Policía C. Francisco Blanco Cuesta

510. 88/5903 Picardía Mexicana C. Armando Jiménez Farías

511. 88/5904 Secretos Conyugales C. Ignacio Garibay Maciel

512. 88/5905 El Destape C. Ignacio Garibay Maciel

513. 88/5915 Ponc C. José Luis González Herrera

514. 88/5918 Guanajuato Amigo C. Daniel J. Ventura Uribe

515. 88/5919 Aventuras de la Pradera Grupo Aprodico Editores, S.A.

516. 88/5920 Apolo-Men Grupo Aprodico Editores, S.A.

517. 88/5921 Colección Fantasía Grupo Aprodico Editores, S.A.

518. 88/5922 Colorea y Diviértete Grupo Aprodico Editores, S.A.

519. 88/5923 Apolo Gay Grupo Aprodico Editores, S.A.

520. 88/5924 Apasionadas Grupo Aprodico Editores, S.A.

521. 88/5925 Tentación Grupo Aprodico Editores, S.A.

522. 88/5928 Turicom C. Jaime Alexis Herrería Hidalgo

523. 88/5929 El Trueque C. Jaime Alexis Herrería Hidalgo

524. 88/5944 Dolor Obsidiana, S.A. de C.V.

525. 88/5945 Crucial Nueva Brecha C. Francisco Javier Aragón Navarro

526. 88/5950 Se Busca... Reportaje Criminal C. Manuel Gamiño Chávez

527. 88/5951 Central de Noticias C. Rosalba Pimentel de Cortés

528. 88/5955 Así Somos los... C. Gustavo Galán Reyes

529. 88/5957 Passport Acapulco (Pasaporte Acapulco) Racsy, S.A.

530. 88/5958 Video Cartel C. Pedro Eduardo Villagómez Cortina



531. 88/5959 Revista Correcaminos, Pensamiento y
Expresión del Atletismo

C. Miguel Spíndola Quintero

532. 88/5960 Playgolf Internacional en Español Morales Ediciones Artísticas, S.A.

533. 88/5962 Taboo

534. 88/5963 Sex Studio sólo Adultos C. Alejandro Mateo Vera

535. 88/5965 Colección Suspiros

536. 89/5970 Historias de Juanita C. Maximiliano de la Rosa Villavicencio

537. 89/5971 Las Noches de Susana C. Maximiliano de la Rosa Villavicencio

538. 89/5972 Pasión Incontenible C. Maximiliano de la Rosa Villavicencio

539. 89/5973 La Vida Misma es Brutal

540. 89/5975 México Charro C. Carlos Alejandro Rangel Crespo

541. 89/5976 Podium

542. 89/5977 Quórum Mercurio Comunicación, S.A. de C.V.

543. 89/5978 Mercurio Volante Mercurio Comunicación, S.A. de C.V.

544. 89/5979 Sinopsis Mercurio Comunicación, S.A. de C.V.

545. 89/5980 Sumaria de Trabajos Clínicos Mercurio Comunicación, S.A. de C.V.

546. 89/5981 Recta Médica Mercurio Comunicación, S.A. de C.V.

547. 89/5982 Caribbean Sunset Magazine (El Atardecer
en el Caribe)

C. Luis Javier López Avila

548. 89/5986 Formal Prisión C. María Esther Zugasti Contreras

549. 89/5989 Infecto Obsidiana, S.A. de C.V.

550. 89/5996 Cuartillas C. Enrique Lugo Peña

551. 89/5997 Génesis Astral C. Abraham de la Fuente Santana

552. 89/6005 Penitenciaría Lic. Eleuterio Jaime Rodríguez

553. 89/6005 Sea su Propia Guía C. Jaime Alexis Herrería Hidalgo

554. 89/6007 El Comentario Metropolitano C. José Luis C. Rodríguez

555. 89/6008 El Redactor C. José Luis C. Rodríguez

556. 89/6009 Fault en el Deporte C. José Luis C. Rodríguez

557. 89/6010 Súper Chistes Editorial Zafiro, S.A.

558. 89/6012 Historias y Romances Editorial Zafiro, S.A.

559. 89/6013 Súper Foto Editorial Zafiro, S.A.

560. 89/6014 Aventuras y Pasiones Editorial Zafiro, S.A.

561. 89/6015 Súper Historia Editorial Zafiro, S.A.

562. 89/6016 Súper Romance Editorial Zafiro, S.A.

563. 89/6017 Súper Relatos Editorial Zafiro, S.A.

564. 89/6018 La Manzanita Loca C. Mario Garcés Guízar

565. 89/6021 Vallarta Scene Cancún Tips, S.A.

566. 89/6024 El Ciudadano C. José González Flores

567. 89/6029 Rol C. Elda Pulford Marcolini

568. 89/6031 Los Siervos del Diablo C. Teresa Contreras Sánchez

569. 89/6032 Las Súper Hembras C. Mario A. Garcés Guízar

570. 89/6033 Las Francesas C. Mario A. Garcés Guízar

571. 89/6034 Casa de Muñecas C. Mario A. Garcés Guízar

572. 89/6035 Las Suecas C. Mario A. Garcés Guízar

573. 89/6036 Las Fascinadoras C. Mario A. Garcés Guízar

574. 89/6042 Las Súper Hembras



575. 89/6050 Dramas Pasionales Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

576. 89/6051 Mr. 2001, Magazine den la Era Espacial C. Julián Güitrón Porto

577. 89/6052 Lucha Urbana Partido Revolucionario Institucional

578. 89/6053 Puede Ser ¡Cierto O Falso! Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

579. 89/6054 Night Views C. Mario Francisco Gutiérrez Martínez

580. 89/6054 Las Aliviadas C. Ignacio Garibay Maciel

581. 89/6056 Vías Terrestres Asociación Mexicana de Ingeniería de Vías Terrestres

582. 89/6059 Etnias Publicaciones Etnicas, S.C.L.

583. 89/6062 Cultura en Guanajuato C. Guadalupe de la Paz Segovia Roldán

584. 89/6064 El Innovador C. Alvaro Téllez Lona

585. 89/6069 Lechero Latinoamericano B.N. Editores, S.A. de C.V.

586. 89/6070 Sapiens C. Ramón Martínez Enríquez

587. 89/6074 Play Birds

588. 89/6075 Clip C. Eduardo Warman Shimanovich

589. 89/6087 Vox Iuris C. Emmanuel Roa Ortiz

590. 89/6093 Sí, la Revista que Dice sí a la Vida Editorial Vid, S.A. de C.V.

591. 89/6095 El Libro Mágico Editorial Vid, S.A. de C.V.

592. 89/6096 Asaltos y Ladrones Editorial Vid, S.A. de C.V.

593. 89/6097 Biografías Selectas Editorial Vid, S.A. de C.V.

594. 89/6102 Noticias de Huitzuco C. Felipe Palacios del Aguila

595. 89/6103 Conciencia C. Armando Pérez Montaño

596. 89/6121 Sexi Chistes Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

597. 89/6133 Umbral C. Benjamín Beja Lezama

598. 89/6142 Vialidad Comunicación y Transporte C. Carlos Ramón Cuara Murgía

599. 89/6144 SOHO Metropolitan C.J. Omar Sánchez Carrasco

600. 89/6145 Reportero de Guardia C. David Sergio Pérez Gallardo M.

601. 89/6147 Dime Cómo, Dónde, Cuándo y con Quién Lic. Gerardo Viloria Varela

602. 89/6158 Diario Adelante en la Noticia C. José O’Frarrill Fortuny

603. 89/6161 Amigo C. Jorge Leonel Villegas Urrutia

604. 89/6165 Karma Editorial Cárdenas, S.A. de C.V.

605. 89/6171 Pasiones Humanas C. Enrique Cuadra Abrego

606. 89/6172 El Independiente C. Javier Moreno Valle Suárez

607. 89/6173 Páginas C. Enrique Cuadra Abrego

608. 89/6175 Injusticias C. Enrique Cuadra Abrego

609. 89/6176 Urbana (Ciudad de México y sus Ambientes) C. Rodolfo Rojas Zea

610. 89/6177 Relatos C. Enrique Cuadra Abrego

611. 89/6183 Estrenos C. Francisco Cabañas Mejía

612. 89/6186 Conocer y Saber Editorial Intermex, S.A. de C.V.

613. 89/6187 La Vida de Satélite Ediciones Bitar, S.A. de C.V.

614. 89/6195 Colección de Desarrollo Municipal

615. 89/6202 Hablemos de Arte Universidad de Iberoamericana

616. 89/6203 Menú Guía Gastronómica y de Servicios a
Restaurants

C. Julieta Dols Romero

617. 89/6206 Maquila-Mex (Subcontratación Internacional de
Manufacturas)

Editorial Maquila-Mex, S.A. de C.V.

618. 89/6211 Ahora Chihuahua C. Elías Montanez Alvarado



619. 89/6224 Mundo Feliz C. Edgar Arturo Romero Almaraz

620. 89/6226 Correcaminos (de las Carreteras y Choferes de
México

C. Francisco Olvera Acevedo

621. 89/6231 De Otro Mundo C. Luis Esteban Villanueva Contreras

622. 89/6233 Informóvil C. Carlos Villagrán Arévalo

623. 89/6234 Autonoticias C. Carlos Villagrán Arévalo

624. 89/6235 La Cuenca C. Rodolfo Chávez Galindo

625. 89/6237 Colusión C. José Sacramento Ayala Nieves

626. 89/6241 Eclipse C. Alfredo Martín Rodríguez Monterrubio

627. 89/6242 Código Marcial Lic. Edgar Yamil Yitani Ortega

628. 89/6245 La Pandilla Fantástica Editorial Odín, S.A. de C.V.

629. 89/6246 Imágenes Turísticas de México C. Jorge Ramírez Martínez

630. 89/6251 Sexonda Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

631. 89/6253 Convivencia Potosina C. Javier Fernández Viveros

632. 89/6256 Universal Ilustrada EASA Editorial América, S.A.

633. 89/6261 La Grapa Ediciones Mensaje

634. 89/6264 El Tiempo de Acapulco C. Enrique Aguado Cervantes

635. 89/6265 El Tiempo de Hidalgo C. Enrique Aguado Cervantes

636. 89/6266 Meñique Juego y Educación C. Alfonso Loya M.

637. 89/6267 El Tiempo de Tlaxcala C. Enrique Aguado Cervantes

638. 89/9269 El Tiempo de Tabasco C. Enrique Aguado Cervantes

639. 89/6278 Marketing X Manage Ment International Review Marketing and Management International, S.A.
de C.V.

640. 89/6280 La Chinche C. Mario Armando Garcés Guízar

641. 89/6281 Nota Semanaria de la Delincuencia C. Mario Armando Garcés Guízar

642. 89/6282 Representaciones y Ediciones C. Javier Mendoza Maya

643. 89/6283 Boletín ICAF Editorial ICAF, S.A. de C.V.

644. 89/6285 Primeras de Primeras C. Francisco Salinas Ríos

645. 89/6286 Para Exportadores, el Apoyo Informativo en su
Actividad

Grupo Editorial Garco, S.A. de C.V.

646. 89/6294 Amealco y las Noticias C. Héctor M. A. Navarrete Hernández

647. 89/6304 Vea (Todo lo que le Interesa) Epoca de México, S.A. de C.V.

648. 89/6306 Soldier of Fortune DIMSA

649. 89/6307 El Cotorro Loco C. Alejandro Mateo Vera

650. 89/6321 Respuesta C. Eduardo Moreno Laparade

651. 89/6326 Ultima Hora C. Juan Carlos Hernández Wilson

652. 89/6333 Agro-Bios Carrasquilla Editores, S.A. de C.V.

653. 89/6334 Varón, la Revista del Hombre Actual C. Herminia Güitrón Porto

654. 89/6338 El depurador Informativo C. Arturo Montefort Gómez

655. 89/6339 Estrellas del Emparrillado C. Fernando Díaz Naranjo

656. 89/6341 Gallos Blancos de la U.A.Q. C. Fernando Flores Bustamante

657. 89/6342 Información Farmacéutica Especializada Informático Marzam, S.A. de C.V.

658. 89/6345 Humorismo en Arco Iris C. Jorge Arredondo

659. 89/6350 Chistes Calientitos C. Alejandro Mateo Vera

660. 89/6351 Reportándonos Concurso Nacional Perm. Para Reina y Corte Real, A.C.

661. 89/6356 Llégale que Manera de Divertirse C. Sergio González Castelazo Garzeta

662. 89/6364 The Baja Californian C. Carlos Morgan M.



663. 89/6367 Cuartoscuro C. Pedro Valtierra Ruvalcaba

664. 89/6369 Perfil Político C. Enrique Vargas Orozco

665. 89/6373 Proveedor Industrial de Querétaro C. Fernando Flores Bustamante

666. 89/6376 Informe Turístico Representaciones y Ediciones

667. 89/6377 Información Médica Dra. María de los Angeles Bernal Madrazo

668. 89/6378 Salud y Enfermedad Dra. María de los Angeles Bernal Madrazo

669. 89/6379 Consultorio Médico Dra. María de los Angeles Bernal Madrazo

670. 89/6384 Historias de la Vida Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

671. 89/6388 Centro Histórico de la Ciudad de México Departamento de Gobierno del D.F.

672. 89/6396 Mis Tres Secretos para Adelgazar Personna de México, S.A. de C.V.

673. 89/6398 La Dinámica Dieta de la Juventud Personna de México, S.A. de C.V.

674. 89/6399 El Horóscopo para Esposas y Amantes Personna de México, S.A. de C.V.

675. 89/6400 Pluribazar Publivisa, S.A. de C.V.

676. 89/6403 Orientación y Difusión Fiscal C. Ignacio González Horta

677. 89/6405 El Bazar de Toluca Grupo Editorial Ariel, S.A. de C.V.

678. 89/6407 Catálogo Palinológico para la Flora de Veracruz C. Beatriz M. Ludlow Wiechers

679. 89/6408 Edición Mosca C. Víctor Ruiz Locarno

680. 89/6409 Fútbol, el Mundo del Gol Lic. Luis Barros Moreno

681. 89/6417 Inicio Expresión, Testimonio y Protesta Popular C. Francisco Ruiz Torres

682. 89/6419 Que Dicen tus Manos Personna de México, S.A. de C.V.

683. 89/6430 Súper Peras Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

684. 89/6431 Regiones Con. Nal. Cult. Art. (S.E.P.)

685. 89/6432 Como Acercarse a Con. Nal. Cult. Art. (S.E.P.)

686. 89/6433 Los Noventa Con. Nal. Cult. Art. (S.E.P.)

687. 89/6435 Leer es Crecer Con. Nal. Cult. Art. (S.E.P.)

688. 89/6440 Alpha C. Antonio Servín Morales

689. 89/6442 El Librito Panzón C. Alejandro Flores Trujillo

690. 89/6443 Fabulosas Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

691. 89/6457 Clínica en Infectología Organización de Trabajos en Comunicación, S.A. de C.V.

692. 89/6458 Nacional de Infectología Organización de Trabajos en Comunicación, S.A. de C.V.

693. 89/6459 Revista Práctica de Infectología Organización de Trabajos en Comunicación, S.A. de C.V.

694. 89/6460 UNYDOS Musi, A.C.

695. 89/6464 Ruleta del Amor C. Narciso Hernández Vázquez

696. 89/6471 Export Guía Anuarios Alam Internacional, S.A. de C.V.

697. 89/6475 Notinformador C. Fernando A. Santana Ambriz

698. 89/6477 Los Narcosatánicos

699. 89/6481 Velvet C. Raúl Hernández

700. 89/6492 Hacienda Política Fiscal C. Salvador Guzmán Carbajal

701. 89/6493 Nuevo Método para Tocar Guitarra Personna de México, S.A. de C.V.

702. 89/6498 Revista Imagen de Cuauhtla C. Guillermo Saucedo Gaona

703. 89/6502 El Arma C. Rafael Luque Castillo

704. 89/6508 Chicas Latinas C. Elías Rafael Cortés

705. 89/6510 Vida de Querétaro C. Andrés Balvanera Loreto

706. 89/6512 Tres Historias Ediciones Valle, S.A. de C.V.

707. 89/6514 Pin Pon y sus Rincones Lic. Esteban Oble Hernández

708. 89/6521 Resumen de Convocatorias Ing. Marco Antonio Zarate M.



709. 89/6525 Ofertas y Oportunidades C. Javier Vergara Flores

710. 89/6527 Aprendiendo a Filosofar C. Roberto Olascoaga Camacho

711. 89/6534 Ya, Revista Independiente C. Escutia Hernández Rodríguez

712. 89/6535 A el Medio de la Publicidad Ediciones Culturales G.D.A., S.A. de C.V.

713. 89/6537 Especial del Bruto Editorial Vid, S.A. de C.V.

714. 89/6538 Clásicos del Cine Editorial Vid, S.A. de C.V.

715. 89/6543 Reflejo 2000 C. Daniel Reyes Ocampo

716. 89/6546 Sida Chistes Ediciones Sayrols, S.A. de C.V.

717. 89/6547 La Hoguera Presenta C. Alejandro Mateo Vera

718. 89/6552 Sayrols y la Cocina Fácil Servicios Editoriales Sayrols, S.A. de C.V.

719. 89/6554 Ritmo Tropical C. Ricardo Homs Quiroga

720. 89/6555 Directorio Nacional de Medios Veterinarios
Zootecnistas y Pasantes

ALSA, Consultores, S.C.

721. 89/6556 Magazine de Ecología Movimiento Ecologista Mexicano, A.C.

722. 89/6559 La Calle C. Ignacio González Flores

723. 89/6564 Galería de Inmuebles C. Armando Garcés Maldonado

724. 89/6565 Play Panty

725. 89/6570 Colección del Cristiano C. Juan Díaz Parroquín

726. 89/6578 En Concierto Stalf de Comunicación y Difusión, S.A. de C.V.

727. 89/6579 Revistarama Chiapas Producciones Culturales de Chiapas A. en P.

728. 89/6580 Excelencia en Bienes Raíces C. Armando Garcés Maldonado

729. 89/6581 Encuentro con mi Delegación C. Gustavo Villarán Porthela

730. 89/6583 Presencia Comercial C.P. Rigoberto A. Olivares C.

731. 89/6586 Cartel Ecologista Flora y Fauna en Extinción Movimiento Ecologista Mexicano, A.C.

732. 89/6593 Directorio de la Cámara Nacional de la
Industria del Vestido

Cámara Nacional de la Industria del Vestido

733. 89/6595 A Pleno Sol C. Catalina López Bocanegra

734. 89/6596 Caliente Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

735. 89/6599 Clic y Distinción Socio Cultural Editorial Exclusiva, S.A. de C.V.

736. 89/6602 T.T. Teletipo C. Paulino Ramírez Anguiano

737. 89/6603 Vertical Visión y Expectativa del Mundo
Gimnástico

Dr. Marcos Díaz Mena

738. 89/6606 Arte y Energéticos C. Hugo Cervantes Oviedo

739. 89/6607 Enjoy México-Disfrute México C. Edgar Armas Garduño

740. 89/6610 Tarjetas de Acción Directa Lic. Quina Monroy de Baker

741. 89/6611 Comercio Gráfico C. Manuel Hernández Murillo

742. 89/6612 Compositores C. Jaime Guzmán Mayer

743. 89/6620 Crímenes Reales C. Manuel Gamiño Chávez

744. 89/6623 Guía DROP, Guía de Descuentos, Regalos,
Ofertas y Promociones

Publicidad Directa Burle y Asociados, S.A. de C.V.

745. 89/6624 Conejitas para la Planificación Familiar C. Alfonso Bermúdez Villegas

746. 89/6625 Tele-Diario C. Jaime Guzmán Mayer

747. 89/6626 El Compositor C. Jaime Guzmán Mayer

748. 89/6631 Kalimán de Lujo el Hombre Increíble Promotora K, S.A.

749. 89/6632 Municipios Yucatecos CEEM (Centro Estatal de Estudios Municipales)

750. 89/6633 De Todo a Todo C. Irma Camelia Aguilar Salazar

751. 89/6634 Chamaco C. David Sergio Pérez Gallardo Muñoz



752. 89/6635 Cul-Tur Turismo Escultural C. Arturo Ortiz Mora

753. 89/6639 Controversia C. Carlos Silva Galván

754. 89/6641 Anuario Guía del Espectáculo Editorial América, S.A.

755. 89/6652 Club Bohemio de México C. Jaime Guzmán Mayer

756. 89/6653 Las Dejadas de un Ruletero C. José Luis González Mora

757. 89/6662 Las Cariñosas Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

758. 89/6663 Eslogan, Creación e Imagen C. Luis Antonio Ramiro Guerrero

759. 89/6667 Qué Casa Enfoque Empresarial, S.A. de C.V.

760. 89/6670 Lola Editorial Seri

761. 89/6671 Gaceta Deportiva 2000 Ing. Andrés de Jesús Rosillo Rodríguez

762. 89/6672 Ases de Coahuila C. José Ignacio Rosillo Rodríguez

763. 89/6673 Entre Nosotros C. José Rubio Cotter

764. 89/6674 Mas Allá de la Música Lic. Francisco Robles Robles

765. 89/6675 Diverticuento C. Alejandro Flores T.

766. 89/6684 Energía Vital Televisa, S.A. de C.V.

767. 89/6699 Chicas y Sonrisas Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

768. 89/6700 El Fronterizo de Tamaulipas C. Marte A. Martínez García

769. 89/6702 Guía Pronto Ciudad de México SIGSA-PROEESA

770. 90/6705 Legislación 65 H. Congreso del Estado

771. 90/6711 Copia Color C. Armando Flores Trujillo

772. 90/6714 Noti-Zoo Editorial Oscar Alarcón, S.A. de C.V.

773. 90/6725 Ensalada de Mujeres Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

774. 90/6728 Oferta Sexual Editorial Creación, S.A.

775. 90/6729 D’fine tu Mundo y Comunicación Noveau Arte y Comunicación, S.A. de C.V.

776. 90/6731 Problemas de Contaminación en México CIDICAP

777. 90/6732 Directorio Anual de la Lechería Mexicana B.N. Editores, S.A. de C.V.

778. 90/6736 Toreros y Artistas de Seda y Oro C. Javier García Pardavé

779. 90/6739 Especial de Chavos Banda Editorial Vid, S.A. de C.V.

780. 90/6740 Herencia Implacable hoy es Ayer C. Gabriel Sotres Pierres

781. 90/6742 Mi Pueblo, Historias de Barrio Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

782. 90/6743 Asociación de Franquicias Internacionales Lic. José Antonio Rodríguez Cornejo

783. 90/6745 Franquicias y Oportunidades de Negocio Lic. José Antonio Rodríguez Cornejo

784. 90/6746 Tribuna de México Sociedad Familiar

785. 90/6747 Quetzalli Arte y Cultura C. Joaquín Muñoz Morales

786. 90/6748 La Chemise Lacoste SPORLOISIRS, S.A.

787. 90/6750 Boletín Informativo para América Latina C. Antonio Aguilar Darriba

788. 90/6751 Pecadoras Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

789. 90/6752 Divina Relatos Intimos Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

790. 90/6754 Algunos así Somos C. Manuel Sánchez González

791. 90/6756 Belleza, Mujeres y Otras Cosas Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

792. 90/6757 La Llorona C. David Sergio Pérez Gallardo Muñoz

793. 90/6758 Hugol (Y la Pandilla Fantástica) Editorial Intermex, S.A. de C.V.

794. 90/6759 Huguin (La Pandilla Fantástica) Editorial Intermex, S.A. de C.V.

795. 90/6760 Hugote (Y la Pandilla Fantástico) Editorial Intermex, S.A. de C.V.

796. 90/6767 Disfrútale



797. 90/6768 Lola Lola Lola C. Raúl Hernández

798. 90/6769 Predicats Technology Update Editorial Limusa, S.A. de C.V.

799. 90/6784 Información Turística Nacional para Mercados
Internacionales

C. Francisco Bayona Gutiérrez

800. 90/6788 Por ciento Revista Mensual Administrativa Comercializadora GVT Impresores, S.A. de C.V.

801. 90/6791 Sucesos Políticos Publicaciones y Ediciones Oro, S.A.

802. 90/6793 Inter.-Medios C. Rolando Gerardo Martínez Bravo

803. 90/6794 Colección lo Mejor de Ediciones Valle Ediciones Valle, S.A. de C.V.

804. 90/6795 Descubrir y Aprender Editorial América, S.A.

805. 90/6797 Noticias Oportunas, Organo de Información
General

C. Evodio Romero Alcántara

806. 90/6802 Revista Nosotros C. Sergio Sierra Domínguez

807. 90/6806 Vida Infantil C. Ismael Morales Velásquez

808. 90/6814 El Diario de Veracruz C. Hilario Arenas Cerdán

809. 90/6816 Social Alta Sociedad Lic. Fernando Cabral Flores

810. 90/6817 Para Usted, una Invocación en Ventas C. Francisco Cabral Amezquita

811. 90/6820 Dulce Amor Editorial Antares Mexicana, S.A.

812. 90/6821 Satánica Posesión Diabólica Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

813. 90/6824 Simbad y sus Amigos Editorial América, S.A.

814. 90/6828 Líderes Edición Oro Visión Inc. Sucursal en México

815. 90/6830 Nuevo Foro C. Ricardo Ramos Camacho

816. 90/6831 Cupido C. Alejandro Mateo Vera

817. 90/6832 El Reventón C. Alejandro Mateo Vera

818. 90/6833 La Revista Negra C. Alejandro Mateo Vera

819. 90/6837 Tae Kwon Do C. Manuel Alberto Jurado Malacara

820. 90/6839 Eco Revista Catorcenal Televisa, S.A. de C.V.

821. 90/6840 Eco Periódico Diario Televisa, S.A. de C.V.

822. 90/6841 Centímetro Informativo Metropolitano Lic. Enrique Mazariegos Macías

823. 90/6842 Salud Natural es Primero C. David Alcántara Moreno

824. 90/6846 El Capitalino, Opinión y Voz del Pueblo C. José Roberto Miranda Tenorio

825. 90/6847 El Alacrán de Monterrey C. Eduardo Cervera Quintero

826. 90/6848 Sociedad Siglo XXI C. Alfredo Rangel Ortiz

827. 90/6849 Sociedad Siglo Veintiuno C. Alfredo Rangel Ortiz

828. 90/6850 Sociedad Siglo Veintiuno C. Alfredo Rangel Ortiz

829. 90/6858 El Coronelazo C. Juan Carlos Hernández Aguilar

830. 90/6859 Síndrome Organización Nacional de Escritores Periódicos
Revolucionarios

831. 90/6862 Viernes Social Editorial el Sol, S.A. de C.V.

832. 90/6864 Noti-Fisco Centro de Especialización Profesional y Empresarial
del Suroeste, A.C.

833. 90/6868 Extra Urbano Periódico El Nacional, S.A. de C.V.

834. 90/6872 Novelas Mexicanas Ilustradas

835. 90/6873 Relaciones Internacionales Gabriel Ediciones, S.A. de C.V.

836. 90/6874 Gaceta Comercial para Hoy, todo lo que Usted
Necesita

C. Eduardo Corro Plata

837. 90/6875 Master el Hombre y sus Actualidades C. Víctor Manuel Nájera Castro

838. 90/6877 Tuti-Fruti C. David Sergio Pérez Gallardo Muñoz



839. 90/6878 Código Nueve C. Omar Gasca Córdoba

840. 90/6880 Diagrama Computacional B.N. Editores, Editores, S.A. de C.V.

841. 90/6881 Chistes de Todo Color Editorial Apolo, S.A.

842. 90/6884 Galería Latina Revista Internacional C. Arturo Fernández Granados

843. 90/6885 El Hospital en México Dr. Roberto Alarcón O’farrill

844. 90/6889 México Social Banco Nacional de México, S.N.C.

845. 90/6892 Escenario Internacional un Acercamiento con el
Mundo

C. Melchor Arellano Chávez

846. 90/6896 Directorio Especializado del Sector Lechero B.N. Editores, S.A. de C.V.

847. 90/6902 Katia Ultimas Tendencias en Punto a Mano Editorial Vid, S.A. de C.V.

848. 90/6903 Ser Padres C. Ramón Ortega Rivero

849. 90/6904 Club 50-60 Dr. Oscar Arturo Enrique Mendoza

850. 90/6910 Verdad y Justicia C. Rodolfo Chávez Calderón

851. 90/6911 Cosmos 21 Nuevo Concepto en Periodismo C. José Jiménez Olmos

852. 90/6913 Temas Prohibidos de los Pobres y los Ricos C. Manuel Gamiño Chávez

853. 906916 Perímetro (Registro e Informa) C. Luis Villalva Quintero

854. 90/6917 Buena Mesa Editora en Sol, S.A. de C.V.

855. 90/6918 México----- País de Libertad.----- Le da la
Bienvenida a México

Silgui Publicitarios, S.A. de C.V.

856. 90/6922 Room T.V. Grupo Mercamex, S.A. de C.V.

857. 90/6923 Quién es Culpable C. Gabriel Sotres Pierres

858. 90/6924 La Trasparencia del Hombre C. Víctor Manuel Ramírez

859. 90/6926 Magna Tehuacan, Ayer y Hoy C. Gabriel Velasco Moreno

860. 90/6927 Estudios Federales C. Armando Enrique Ucha Pulido

861. 90/6928 Luces de Ciudad C. Edgar Osorio Moreno

862. 90/6934 Los Aventados Patronato Nacional de Promotores Voluntarios

863. 90/6938 Almas Encadenadas C. José María Flores Muñoz

864. 90/6940 Catálogo Set de Banamex Banco Nacional de México, S.N.C.

865. 90/6949 Jurídica Empresarial C. Daniel Ramos de la Cruz

866. 90/6951 Dolor Asociación Mexicana para el Estudio y Tratamiento
del Dolor

867. 90/6952 Ciencia y Futuro/EASA Editorial América, S.A.

868. 90/6954 Gourmet Natural, para Nutrir la Vida C. Gustavo Carlos Borenstein

869. 90/6955 Yoga Integral C. Gustavo Carlos Borenstein

870. 90/6958 El Manual del Librero C. María de la Concepción G. Ortega C.

871. 90/6959 Diversión al Momento C. Oscar Abel Oviedo Abarca

872. 90/6966 Diez de Jalisco (Semanario de Política y
Cultura)

Seis Editores, S.A. de C.V.

873. 90/6968 Fin de Siglo C. Antonio Ruano Fernández

874. 90/6981 El Album de su Santidad Provenemex, S.A. de C.V.

875. 90/6985 Maldad de una Enfermedad Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

876. 90/6987 Charly, La sensación Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

877. 90/5123 Revista de Geografía Universal Directora de Medios de Comunicación, S.A. de C.V.

878. 90/6992 Pasaporte 2000 Directora de Medios de Comunicación, S.A. de C.V.

879. 90/6993 San Francisco Xavier su Vida y su Obra C. Rebeca López de Kadkade

880. 90/6997 El Mundo en Torno a Uno Editorial Uno, S.A. de C.V.

881. 90/6999 Ole ME-XIH-CO C. José Francisco Sánchez Sarquis



882. 90/7007 Latinos Hoy C. José Francisco Sánchez S.

883. 90/7016 El Sabelotodo Publimol, Publicidad y Mercadotecnia, S.R.L.

884. 90/7018 Especial Editorial Vid, S.A. de C.V.

885. 90/7021 Súper Blanca ARGO, INC

886. 90/7032 Matraca Consejo Nacional para la Cultura y las Artes

887. 90/7034 Mesas y Mensajes Promoción e Imagen, S.A.

888. 90/7035 Enlace Social Río Blanco C. José Luis Rojas Santiago

889. 90/7040 Comercio Internacional BANAMEX Banco Nacional de México, S.N.C.

890. 90/7041 Jalisco en el Arte C. Carlos Eduardo Gutiérrez Arce

891. 90/7042 Farms Proveedor KREKO Producción, S.A. de C.V.

892. 90/7045 Interviú C. Ramón Ortega Rivero

893. 90/7048 Alfil Embajada de Francia en México

894. 90/7049 Herramienta y Construcción C. Eduardo Gómez Soria

895. 90/7050 Vagamundo Periódico el Nacional, S.A. de C.V.

896. 90/7054 Las Tremendas Editorial Onda Joven, S.A. de C.V.

897. 90/7058 Historias de Cocozas Periodismo Siglo XX, S.A. de C.V.

898. 90/7060 Regalart Divamex, S.A. de C.V.

899. 90/7063 Mandrake, el Mago Editorial Vid, S.A. de C.V.

900. 90/7064 Señora Dama Editorial Vid, S.A. de C.V.

901. 90/7065 Súper Jazmín Argo, INC.

902. 90/7074 Cambio-Aexa Asociación de Ex-Alumnos del Instituto Nacional de A.P.

903. 90/7076 Picarería Nacional C. Enrique Ochoa Ramírez

904. 90/7077 Ingenio’s y Picaro’s C. Enrique Ochoa Ramírez

905. 90/7080 Oye, es tu Periódico C. Jorge Carrillo Serra

906. 90/7083 Dolly la Coleccionista Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

907. 90/7087 Juventud Universitaria Instituto Nuevo Universitaria, A.C.

908. 90/7090 Unica la Revista de Actualidad Internacional de Revistas, S.A. de C.V.

909. 90/7092 México Actual C. Norma Susana Rodríguez

910. 90/7102 La Onírica, los Sueños C. Adolfo Anguiano Valdez

911. 90/7103 Espacio 2000 C. María Virginia Sánchez Fragoso

912. 90/7107 Soy muy Picoso Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

913. 90/7108 Salsa Picante Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

914. 90/7109 Historias de Seductoras Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

915. 90/7110 Fantasías de Colección Arte Nuevo Editorial, S.A. de C.V.

916. 90/7111 Do Team Liceo Mexicano de Taekwondo, A.C.

917. 90/7112 Directorio de la Construcción y Decorativos de
la Ciudad de México y Entidades Federativas

C. Alfredo Zepeda Martínez

918. 90/7113 Especial Sayrols en el Hogar y la Familia Editorial Sayrols, S.A. de C.V.

919. 90/7114 Interfamilia Banco Internacional, S.N.C.

920. 90/7117 Indocumentados C. Guillermo Padilla Luna

921. 90/7130 Compumundo Compu-Comk Internacional de México, S.A.

922. 90/7131 Comercial, Llantera Sullivan Comercial Llantera Sullivan, S.A. de C.V.

923. 90/7135 Internacional Tourist Herald Internacional Tourist Herald, S.A. de C.V.

924. 90/7136 Curso Práctico para Conquistar a una Mujer C. Gregorio Solís Ascencio



925. 90/7141 Angeles y Demonios C. Jaime Hernández Medina

926. 90/7146 Sociedad Siglo 21 Lic. Alfonso Dau Dau

927. 90/7148 Sociedad Siglo 21 Lic. Alfonso Dau Dau

928. 90/7150 Recorta, Pega y Pinta C. Armando Flores Trujillo

929. 90/7151 Mundo de la Plástica C. Manuel del Carmen Cruz Olán


